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Comunicazioni

Circolari e news indirizzate ai docenti

Dati

30/05/2018

30/05/2018

28/05/2018

28/05/2018

28/05/2018

28/05/2018

26/05/2018

23/05/2018

22/05/2018

Titolo sintesi

Nuovo
regolamento Nuovo regolamento sulla privacy

sulla privacy
Contratto: 28

maggi Contratto: il 28 maggio I'accreditc
accredito arretrati per scuola, AFAM e alcur

arretrati

Spettacolo
teatrale a

Gonzaga con
"manzoniani”

"Perché tu e io non ci conosciamo”, Teatro Comunale di Gonzaga, 6 giu

Corsa in Rosa
(seconda Insieme contro la violenza di genere

edizione)

Regolamento europeo sulla priv

Regolamento prime indicazioni dal MIUR per le

sullla Brivac A seguito dell’incontro svoltosi lo scorso 18 maggio I'amministrazione de
dirigenti scolastici le indicazioni da noi richieste sull’applicazione del Re¢

Summer Camp
Gioven-Tu

Invalsi a sensi dellaLegge 300/70 e della restante normativa sul diritto all'informazior

Corsi
aggiornamento

di giugno
Test Invalsi:
guale finalita per Test Invalsi: quale finalita

la valutazione e per la valutazione e per quale sci
per la scuola?
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Dati

22/05/2018

19/05/2018

18/05/2018

15/05/2018

14/05/2018

11/05/2018

10/05/2018

Titolo

Appunti Effelleci

n. 26

Terza Giornata
di Educazione
Economico
Finanziaria

Appunti Effelleci

n. 25

Incontro sul
contrasto al
gioco d'azzardo

Utilizzazioni e
assegnazioni

provvisorie:
proposte per
superare alcuni

problemi

Appunti Effelleci

n. 24

Corso di
formazione - Le

figure di
coordinamento

sintesi

Territorial Marketing

terr mark

Image not found or type unknown

Clicca sull'immagine qui sopra e guarda il video integrale
presentazioni curate dai ragazzi.

Il gruppo di lavoro No Slot del Comune di Gonzaga, da anni impegnato
d'azzardo patologico, vi invita ad un importante evento Sabato 26 Magg
Sala Convegni della Fiera Millenaria di Gonzaga.

Utilizzazioni e assegnazioni provv
le nostre proposte per superare alcun
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Dati Titolo

00/05/2018 —rodetto
LegalitAlternanza

sintesi

i u_'mn“tin“i Wi Comune
¥, v SUZZAI

B e g

collaborazione pg¢

LUNEDI’ 14 MAGGIDO =
ORE 11,00 — 13,00
Salone Istituto “Manzoni” di Suzzara

Preser

Alternanza civica e co

realizzata dagli studenti della classe IV Lice

Programma dei lavori:
ore 11.00: Scuola e territorio: I'alternanza come luc

Paola Bruschi, Dirigente delV’istituto Superiore

ore 11.10: Come abbiamo lavorato
Roberta Furlotti, ricercatrice e conduttrice delft

ore 11.20: | nostri risultati: undici focus tematici

presentati dogli studenti che hanno realizzato f

A seguire, rifletteranno sui risultati dalla ricerca:

lvan Ongari: Sindaco del Comune di Suzzara
Roberta Lorenzini: Project Manager Progetio GIOVEN-

Tiziano Gazzarra: Presidente del Comitato * Controllo ¢
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Dati Titolo sintesi

Master sono organizzati dall’Universita degli Studi di Roma “Tor Ver
il BAICR, Agenzia Formativa accreditata dal Ministero della Pubblica Ist

08/05/2018 Master
L'attivita formativa corrisponde a 1500 ore di studio pari a 60 crediti for

1996, i nostri Master sono stati seguiti da oltre 16.000 insegnanti prove

Corso Coding

08/05/2018

certificato
Carta del Il corso della durata di 40 ore, di cui 16 ore in e-learning e 24 ore di prat
07/05/2018 docente corso: all'acquisizione di competenze base in ambito automazione industriale,
"Automation"” della Certificazione Cetop livello P1 e P2, a livello teorico.
« prima < precedente ... 19202122 23 24252627 ... seguente > ultima »
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